РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 июля 2017 года                                                                                   № 26-р

«Об инвентаризации благоустройства

общественных территорий в с.Заволжское

Харабалинского района»

    На основании приказа министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Астраханской области от 13.06.2017 № 188/1 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях проведения инвентаризации благоустройства общественных территорий в с.Заволжское Харабалинского района:

   1.Утвердить график инвентаризации благоустройства общественных территорий в с.Заволжское Харабалинского района (приложение №1).

    2.Для проведения инвентаризации благоустройства общественных территорий в с.Заволжское Харабалинского района создать и утвердить комиссию (приложение № 2).

    3.Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» в сети Интернет не позднее 5 рабочих дней с момента утверждения.

    4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                         Г.Г.Горлова

Приложение № 1

Утверждено распоряжением

Главы МО «Заволжский сельсовет»

от 17.07.2017 № 26-р

График инвентаризации общественных территории

в с.Заволжское МО «Заволжский сельсовет»

Харабалинского района

	Наименование общественной территории
	Срок

	1. Парк Победы по ул.Ленина
	19.07.2017

	2. Сквер по ул.Луговая
	19.07.2017

	3.Игровая площадка на ул.Дальняя
	20.07.2017

	4.Игровая площадка на ул.Советская
	20.07.2017

	5.Игровая площадка га ул.Гагарина
	20.07.2017

	6.Зеленная зона – ул.Советская
	20.07.2017

	7.ул.Ленина (административный центр села)
	21.07.2017

Верно:

Приложение № 2

Утверждено распоряжением

Главы МО «Заволжский сельсовет»

от 17.07.2017 № 26-р

Состав

комиссии по инвентаризации благоустройства общественных территорий

в с.Заволжское Харабалинского района

	1
	Отхонов В.Б.        -
	заместитель главы администрации МО «Заволжский сельсовет»

	2
	Джамписова Н.К. -
	гл.бухгалтер администрации МО «Заволжский сельсовет»

	3
	Тавтыкова А.Т.     -
	депутат Совета МО «Заволжский сельсовет»

	4
	Егоров А.Е.           -
	председатель Совета старейшин при главе МО «Заволжский сельсовет»

	5
	Минкеева Т.Х.      -
	председатель женсовета села

Верно: